CAMPIONATO LOMBARDO 2013

Federazione Ascnciazinne
ltaliana SLALOM GIGANTE Cronometristi
Cronometristi CLASSIFICA UFFICIALE Valtellinesi
Codex: BOMCAO012 Cod.FISI: BAN_N(NT) Gr.Soc.=Y
CAMPIONATO LOMBARDO 2013 GARA  CAL.
SOC.  ORGANIZZATRICI S.C.UNICREDIT AD CODICE
LOCALITA' APRICA DATA
GIURIA CARATTERISTICHE
DELEGATO  TECNICO ZOTTI  DANIELA 18HE5 ~ NOME
ARBITRO PARTENZA
DIRETTORE DI GARA NEGRI  ALBERTO ARRIVO
DISLIVELLO
N°  OMOLOGAZIONE
TRACCIATORE GUGIATTI MICHELE
APRIPISTA - A PANATTI LUCIANO - B
- cC - D
- E - F
- G - H
- | ,J
NUMERO DI  PORTE 33 (32
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI
PETT ~ CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM  COD. GARA TAB
MASTER B9-B12 - MASCHILE
1 2 8I65F  GRANATI  Gabriele 237.93 1937 LOM
2 6 3WV6F TRAINI Giacomo Alessandro 240.77 1938 LOM
3 8  4HDTA  SPLUGA  Enzo 34531 1942 LOM
4 3 05KC  VILLA  Giorgio  Giovanni 236.26 1937 LOM
5 7 OI3L  PAGLIARI Luigi 29418 1941 LOM
6 9  0I1A79  MARTINOTTI  Gianmario 346.69 1942 LOM
7 10 3VWA9  GROPPETTI  Enrico 35513 1939 LOM
8 4 4HSVP  CHIAPALE  Santino 301.62 1936 LOM
9 1 S5IHL2  GIUBILEO  Aldo 1931 LOM
ISCRITTI 10
NON  PARTITI 1
5 48R4D  BONOMI Battista 1936 LOM
NON  ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C6-C11 - FEMMINILE
1 12 02XRA  MARZOT Bianca  Maria 370.83 1951  LOM
2 13 6I7FD  GANDINI  Gilberta 1950  LOM
ISCRITTI e 3
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POS  NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
NON  PARTITI 0
NON  ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
11 90CT5 ROVELLI Roberta 355.28 1952 LOM UNICREDIT.
MASTER C5 - FEMMINILE
1 16 61RCF BALLABIO Giuliana 207.93 1962 LOM UNICREDIT.
2 15 3WCXC BOCCADORO Laura 219.90 1960 LOM DEUTSCHE BANK
ISCRITTI ... 2
NON  PARTITI 0
NON  ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C3 - FEMMINILE
1 20 1AX51 CARMINATI Elena 286.52 1970 LOM INTESA SAN PAOLO
2 21 1AX50 LOCATELLI Flavia 300.97 1971 LOM INTESA SAN PAOLO
3 23 905ED DOMENGHINI Simona 391.36 1971 LOM UBI  BANCA.
4 24 LAVKX RICCIARDELLA Chiara 1972 LOM INTESA SAN PAOLO
ISCRITTI ... 5
NON  PARTITI 0
NON  ARRIVATI 1
22 3CWZR PERTICAROLI Paola Alberta 316.84 1968 LOM INTESA SAN PAOLO
SQUALIFICATI 0
MASTER C2 - FEMMINILE
1 25 CA86T ROTA  Francesca 348.90 1975 LOM UBI  BANCA.
ISCRITTI ... 2
NON  PARTITI 1
27 714LA MERIGHETTI Luisa 1975 LOM UBI  BANCA.
NON  ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B8 - MASCHILE
1 29 6280T TOMASI Lorenzo 306.93 1943 LOM B.CA  POP.SONDRIO
2 28 62824 ROVEDATTI Antonio 294.55 1944 LOM B.CA  POP.SONDRIO
ISCRITTI ... 2
NON  PARTITI 0
NON  ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B7 - MASCHILE
1 33 4HM3R ROSSI Elio 91.80 1952 LOM UBI  BANCA.
2 31 3WE75 NAVA  Giancarlo 96.80 1951 LOM DEUTSCHE BANK
3 34 039A7 INVERNIZZI Lavinio 132.04 1950 LOM UBI  BANCA.
4 32 4HCLM PIATTI Piercarlo 113.48 1952 LOM DEUTSCHE BANK
12-01-2013 /  APRICA (SO)

F= 890
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 29

1'02.58
1'02.95

1'05.15
1'08.27
1'12.46
1'13.38

1'12.85

1'10.14
1'14.34

59.54

59.72
1'00.02
1'00.43

PUNTI
TAB

G8/2




POS NUM
PETT

36
35
37
43
38
39
42

- © vV ® N o u

ISCRITTI

NON  PARTITI

NON  ARRIVATI

SQUALIFICATI

41

45
44
46
47
48
50
55
53
54
56
57

© VW N O UV A WN

ISCRITTI

NON  PARTITI

52

NON  ARRIVATI

SQUALIFICATI

59
58
60
62
63
64
65
66
67

© N O VAW N

ISCRITTI

NON  PARTITI

NON  ARRIVATI

SQUALIFICATI

68
69
70
74
76
80
79

N o u A w N =

12-01-2013

NUM
CODICE

4L23F
4H815
9A59W
TAWHN
THXWH
03CTO0
MOEY)

02KD7

4L23Y
03928
06JPX
02KEM
4A0EN
3WHDY
16A6N
OOWEL
3X35R
CAE9C
680DC

3VWWA

1DL9R
81L8M
1FX23
4L27D
MOO7M
3X345
9A6V6
3WE98
04KCF

04R7D
680F1
3WEL6
620DH
THXWN
19F2F
3DLEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CRIMELLA Edoardo
SCHIAVINA Giuseppe
CERNUSCHI Alberto
GIRARDI Lucillo
BURLONE Luigi
CANTONI Sergio
NEGRI Luigino
12

0

0

1
TESTA  Claudio

BAIO  Massimo

VITALI Ivan
SABBADINI Mario
CORTI Massimo
BERGAMELLI Giampietro
CORBELLA Piero Maria
SERMATTEI Fabrizio Maria
FUMAGALLI Fulvio
SEMPERBONI Giovanni
VENTURINI Antonio
BETTENZANA Piervittorio
12

1
SASSELLA Roberto

0

0
GARLANDA Paolo
VIGANO' Andrea
TAGLIAFERRO Maurizio
ROMANI  Claudio Pietro
GUARINO Daniele
AGAZZI Costantino
BERTACCHINI Paolo
CABASSI Luciano
RIVA  Luca

9

0

0

0
MENOTTI Alberto
FENINI Antonio Fiorino
POLIZZI Pier Nicola
REMONDINI Elio
BOLZONI Marco
BELOMETTI Ennio
MORATTI Maurizio

/  APRICA (SO)

PUNTI

169.82
140.28
226.88
393.00
242.47
279.90
391.20

313.16

MASTER B6 - MASCHILE

35.92

39.28
100.74
107.70
108.76
112.14
231.01
191.97
205.98
314.19
396.96

139.82

MASTER A5 - MASCHILE

111.78
105.32
139.10
169.77
229.58
235.78
262.14
286.06
371.38

MASTER A4 - MASCHILE

42.61

84.66
115.63
152.21
177.00
300.82
290.59

ANNO

1952
1948
1949
1950
1950
1950
1952

1949

1956
1953
1955
1957
1954
1954
1956
1954
1953
1957
1955

1956

1962
1959
1959
1961
1962
1961
1958
1962
1958

1967
1963
1964
1964
1964
1967
1965

comMm COoD.

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

LOM

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

LOM

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

SOCIETA'

DEUTSCHE BANK
DEUTSCHE BANK
UNICREDIT.

MONTE  PASCHI
B.CA  POP.VICENZA
CREDITO VALTELLINESE.
B.CA  POP.SONDRIO

SIENA

INTESA SAN PAOLO

DEUTSCHE BANK
MONTE  PASCHI  SIENA
INTESA SAN PAOLO
DEUTSCHE BANK
INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT.
UNICREDIT.
DEUTSCHE BANK
MONTE  PASCHI
UNICREDIT.

UBI  BANCA.

SIENA

CREDITO VALTELLINESE.

UNICREDIT.

B.CA  POP.SONDRIO
INTESA SAN  PAOLO
CREDITO VALTELLINESE.
UNICREDIT.
INTESA SAN
INTESA SAN
UNICREDIT.

UBI  BANCA.

PAOLO
PAOLO

INTESA SAN
UBI  BANCA.
UNICREDIT.
UNICREDIT.

BCC POMPIANO
UBI  BANCA.
UBI  BANCA.

PAOLO

FRANCIAC

TEMPO

FINALE

PORTA

1'02.63
1'02.76
1'08.04
1'08.28
1'10.22
1'10.25
1'12.22

N. 33

55.67
55.98
57.26
58.60
1'00.80
1'01.99
1'06.07
1'06.10
1'06.28
1'12.02
1'19.96

57.63

59.28

59.83
1'01.90
1'01.91
1'07.17
1'08.88
1'09.57
1'10.58

52.36
56.43
57.28
59.31
1'01.30
1'02.95
1'05.57

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3




F= 890

POS  NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
8 77 710CD DE NICOLA Mauro 202.17 1964 LOM UBI  BANCA. 1'05.71
9 78 067K1 ROCCA  Massimo 223.05 1964 LOM INTESA SAN PAOLO 1'06.60
ISCRITTI ... 13
NON  PARTITI 2
75 1JVK7 GRANITO Federico 152.35 1967 LOM UNICREDIT.
81 LA54X PATRONI Giovanni 340.57 1967 LOM CREDITO VALTELLINESE.
NON  ARRIVATI 2
72 4L12wW COLOMBINI Cesare 138.56 1963 LOM UBI  BANCA.
73 61VDM DE VECCHI Fabrizio 142.26 1964 LOM DEUTSCHE BANK
SQUALIFICATI 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 83 02FJA MOSCARDI Antonio 28.74 1971 LOM UBI  BANCA. 50.67
2 85 514L8 DRAPPO  Lucio 108.67 1969 LOM INTESA SAN PAOLO 56.85
3 88 7299N MORASCHINELLI Mirco 181.29 1970 LOM B.CA  POP.SONDRIO 57.48
4 87 14WPF GOTTI  Ermanno 173.81 1968 LOM UBI  BANCA. 59.78
5 86 4HVPY MENATTI Danilo 131.42 1970 LOM UNICREDIT. 1'02.00
6 91 80R5T DONATI  Marco 340.95 1971 LOM UBI  BANCA. 1'05.92

ISCRITTI ... 6

NON  PARTITI 0

NON  ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 92 ODLR9 INVITTI Christian 45.12 1976 LOM B.CA  POP.SONDRIO 53.78
2 94 02YAD NEGRI Paolo 54.17 1977 LOM B.CA  POP.SONDRIO 54.14
3 95 04AHD PARRAVICINI Giorgio 77.98 1974 LOM B.CA  POP.SONDRIO 55.70
4 96 DA27) MAGGIENGA Roberto 100.32 1975 LOM DEUTSCHE BANK 57.06
5 97 1LH27 PELLEGATTA Valerio 102.24 1976 LOM B.CA  POP.SONDRIO 59.25
6 98 680F6 ROCCO  Andrea 181.29 1974 LOM UBI  BANCA. 1'01.57
7 99 A049T MERELLI Luca 229.41 1973 LOM UBI  BANCA. 1'05.84
8 100 PORK4 CALDINELLI Gustavo 1973 LOM B.CA  POP.SONDRIO 1'16.34

ISCRITTI ... 9

NON  PARTITI 0

NON  ARRIVATI 1

93 4L27F MOSSINELLI Andrea 34.83 1976 LOM B.CA  POP.SONDRIO
SQUALIFICATI 0
MASTER Al - MASCHILE

1 101 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 63.99 1982 LOM UBI  BANCA. 53.24
2 102 OEDW9 ALESSI Rudi 64.94 1980 LOM B.CA  POP.SONDRIO 55.42
3 103 NO11C CADINI Andrea 122.42 1978 LOM UNICREDIT. 55.79
4 109 POKHM MOTALLI Andrea 1982 LOM B.CA  POP.SONDRIO 1'02.35
5 107 FAK9C PEPINO Gianmarco 269.31 1978 LOM CREDITO VALTELLINESE. 1'03.20
6 104 CA86D GAITI Roberto 152.43 1978 LOM UBI  BANCA. 1'03.34
7 105 HA069 MEYNET  Yann Germain 185.94 1978 LOM UNICREDIT. 1'03.91
8 106 3F18H PELLECCHIA Emanuele 204.38 1978 LOM UBI  BANCA. 1'04.12
9 108 HA034 ZANARDI Simone 378.10 1981 LOM UBI  BANCA. 1'10.99

ISCRITTI ... 9

NON  PARTITI 0
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON  ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 110 LACRX
2 111 4L9EF
3 112 1AM8F
4 114 EA3F1
5 113 81TV8
ISCRITTI ...
NON  PARTITI
NON  ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BORRIERO
STEFANINI
MILILLO
DELLA
PRUNERI

12-01-2013 /  APRICA (SO)

Stefano

Marco

Vito
MORETTA
Alessio

Giuseppe

Luca

PUNTI ~ ANNO COM COoD. SOCIETA'

SENIORES - MASCHILE

187.07 1984 LOM B.CA  POP.SONDRIO
173.63 1991 LOM B.CA  POP.SONDRIO
284.20 1985 LOM DEUTSCHE BANK

1985 LOM CREDITO VALTELLINESE.
313.89 1986 LOM B.CA  POP.SONDRIO

ESPOSTA ORE: 13.35

TEMPO
FINALE

58.65

59.80
1'01.66
1'05.12
1'05.91

LA GIURIA

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5




